



סיוון תשפ"ד
יוני 2024

פועלה של העמותה למען יחידות וחיילי חיל הקשר והתקשוב במלחמת 'חרבות ברזל'
תא"ל (מיל') אביהו (סאשה) דיסטלמן

מה-7 באוקטובר 2023, מדינת ישראל נמצאת במלחמת 'חרבות ברזל', מלחמה מורכבת וקשה שנפתה עלינו בכל הגזרות. שילמנו במחיר כבד של נרצחים, נופלים, פצועים, חטופים ונעדרים. כוחותינו נלחמים בעוז ובנחישות להשגת הניצחון, להשבת החטופים, להחזרת המפונים לבתיהם ולמען הביטחון והשגשוג למדינתנו.

חיל הקשר והתקשוב על חייליו ומפקדיו, בסדיר ובמילואים, משתתף במאמץ הלחימה מראשיתה, ולצערנו שילם עד עתה מחיר כבד באובדן חיים ובפצועים. למרות הכאב הנורא, צה"ל וחיל הקשר והתקשוב נכונים להילחם עד השבת החטופים, השגת הביטחון והניצחון.

מתחילת המלחמה, העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב נרתמה למאמץ והרחיבה את פעילותה תוך הקצאת משאבים וכספים רבים (מעל 400 אלף ₪) להרמת המורל ומענה לצרכי החיילים והחיילות ביחידות חיל הקשר והתקשוב הפרושות בגזרות הלחימה. העמותה רכשה 2,400 ערכות תשורה אישיות של ציוד אישי לקיץ (1,400 ערכות לחיילים ו-1,000 ערכות לחיילות) ו-2,400 ערכות לחורף, בתוכם 1,000 מעילי 'סופטשלי', ו-220 ערכות צוותיות הכוללות גזיות להכנת קפה. בנוסף נרכשו 725 סוללות גיבוי נטענות לטלפונים ניידים. כל זה חולק לחיילות וחיילים מרמת מחלקת הקשר הגדודית ועד יחידות הקשר המטכ"ליות.

העמותה פתחה במסע לגיוס תרומות והצלחה בסיוע חברי העמותה ומשפחת חיל הקשר והתקשוב לדורותיה לגייס מאות אלפי שקלים, בתוכם זכינו גם למספר תרומות משמעותיות מארה"ב, מצרפת ומהשגרירות הנוצרית בישראל. חלק מתורמים אלה הגיעו לארץ, ביקרו בעמותה והעניקו ערכות אישיות ומעילי 'סופטשלי' ליחידות. תודה חמה לכל התורמים מהארץ ומחול.

נציגי העמותה משתתפים בהלוויות חללי חי"ק, מניחים על קברם את זר העמותה, מביעים את השתתפות העמותה בצערם של המשפחות, מנציחים את החללים בקיבוע שמם על גבי לוחות הזיכרון שבאתר ההנצחה ובהכנת אוגדן אישי המתאר את חיי החלל וסיפור נפילתו.

העמותה החליטה לתמוך במשפחות שכולות נזקקות והעניקה להם תווי קניה.

נציגי העמותה מבקרים את פצועי החיל בבתי החולים ובמרכזי השיקום, מאחלים להם החלמה מהירה ושלמה ומעניקים להם שי אישי.

ועד העמותה מודה לכל אלו שנכנסו 'תחת האלונקה' סייעו ומסייעים לנו במסע זה של פעילויות למען יחידות וחיילי חיל הקשר והתקשוב במלחמת 'חרבות ברזל'.

אנו, אנשי העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב, מרכינים ראשינו ומביעים תנחומינו על הנופלים והנרצחים, מייחלים להחלמה מהירה של הפצועים, להחזרתם המהירה של החטופים, החזרת המפונים לבתיהם, ולשובם בשלום של חיילינו.

המלחמה לא תמה, ואנו קשובים לצרכי החיל וערוכים לענות עליהם.